定南县2017年中小学教师进城公开招考实施方案
[bookmark: _GoBack]根据县委、县政府《关于教育优先发展的实施意见（试行）》（定发〔2017〕18号）“县城学校选调教师，一律采取凡进必考”的要求，经研究，决定今年秋季公开招考一批乡镇教师到城区学校任教。为确保招考工作顺利进行，特制定本方案。
　　一、招考职位
　　⒈小学：语文24人、数学25人、英语1人、音乐3人、体育1人、美术1人。
　　⒉中学：政治2人、语文2人、数学1人、英语2人。
　　二、招考条件
　　⒈遵纪守法，服从领导，敬业爱岗，师德高尚。
　　⒉乡镇工作满3周年以上的乡镇中小学在编在岗教师。
　　⒊报考初中教师岗位必须是具有大学专科及以上学历且所学专业与所需岗位相同的初中教师。
　　⒋报考小学教师岗位必须是具有大学专科及以上学历且所教学科与所需岗位相同的小学教师。所学专业与所需岗位相同的初中教师也可报考小学教师岗位。
　　⒌具有全日制研究生学历且符合第2、3条的教师可免试。
　　⒍有下列情形者不得报考：
　　①所任教学科的加权总分（以中考、小学质量检测及2016-2017学年下学期期末考试成绩为依据，下学期休产假的教师以2016-2017学年上学期期末考试成绩为依据）在同类学校同年级同学科排名后三名的不得报考。报考音乐、体育、美术岗位的教师除外。
　　②在2016-2017学年学校综合考核排名后三名的教师不得报考。
　　③学校不同意报考的。
　　④近三年年度考核有不称职或基本称职的。
　　三、报名和资格审查
　　参加进城招考教师于8月11——12日携带《2017年中小学教师进城招考报名表》、学历证书、教师资格证书、身份证、荣誉证书原件和复印件（A4纸复印各一份），二张1寸近期免冠照到人事股报名并进行资格审查。有加分项的须提供加分证明。
　　四、考试时间及地点
　　1．考试时间：2017年8月14日上午 9：00-11：00。
　　2．面试时间：2017年8月17日
　　3．考试地点：定南三中（原定南中学，广州大道南）
　　五、招考办法及内容
　　招考采取笔试与面试相结合的方式进行。
　　（一）笔试
　　1．笔试内容。教师职业道德、教育学、教育心理学、教育政策法规、文化素养。相应学科专业知识。满分为100分。
　　2．入闱面试。根据入闱面试成绩（笔试成绩+奖励加分）从高分到低分的顺序，按以下比例确定入闱面试人员：招聘人数在5人及以下的岗位，面试比例为1：3；6至10人的岗位，面试比例为1：2.5；11人及以上的岗位，面试比例为1：2。
　　（二）面试
　　面试采取说课方式进行。说课时间10分钟（说课前写说课稿时间50分钟）。 满分为100分。
　　（三）确定人选
　　根据面试成绩从高到低确定人选和选择工作岗位。如果面试成绩相同则根据入闱面试成绩从高到低确定人选和选择工作岗位，如果入闱面试成绩相同则一并调入县城。
　　六、奖励加分
　　⒈获奖加分
　　获奖时间需为2014年8月1日之后，按竞赛类、荣誉类取最高级别的一项计分，不累计，直接计入总分。
　　（1）教师上课、说课竞赛(含高效课堂、教学大比武)加分
	级别
	教育部主办
	省教育厅主办
	市教育局主办
	县教体局主办

	奖次
	一
等
奖
	二
等
奖
	三
等
奖
	一
等
奖
	二
等
奖
	三
等
奖
	一
等
奖
	二
等
奖
	三
等
奖
	一
等
奖

	分值
	4
	3.5
	3
	3
	2.5
	2
	2
	1.5
	1
	1

　　 (2)综合性荣誉加分（按最高级别计分，不累计，直接计入总分）
[image: IMG_256]
⒉乡镇教龄加分
乡镇教龄每周年加0.3分，教龄分最高3分封顶。由学校出具证明。
⒊担任班主任加分
自2014年9月以来，每担任一学期班主任加0.3分，由学校出具证明。
　　⒉乡镇教龄加分
　　乡镇教龄每周年加0.3分，教龄分最高3分封顶。由学校出具证明。
　　⒊担任班主任加分
　　自2014年9月以来，每担任一学期班主任加0.3分，由学校出具证明。
　　附件：2017年中小学教师进城招考报名表
附件
2017年中小学教师进城招考报名表
	姓名

	性别

	出生年月

	参加工作时间

	毕业院校及专业

	现工作单位

	现任教年级、学科

	职称

	联系电话

	近三年年度考核情况

	报考职位

	现家族住址

	教师上课、说课竞赛(含高效课堂、教学大比武)加分

	综合性荣誉加分

	乡镇教龄加分
	任教1周年，加 0.3分，共计教龄     年，共计加      分，现任学校审核后累计得分     。

 现任教学校校长审核签字：

	班主任
	自2014年9月以来，累计担任班主任   学期，共计加       分。

现任教学校校长审核签字：

	共计加分

	个
人  简 历

	学校意见

 校长签字：
                                  年    月    日

备注：学校意见签署“是否同意报考”。

image1.jpeg
8l
S8

#8]

R E
S

HE BB
. BFHE
Ed

TE TR
. EHET

A% BB
T mHER

EEBFLIES. FAE
78, (LBHUM. IDEIRE.
WEVERE. SHETE
FEWS